
Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț finale 
 

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID   ocds-b3wdp1-MD-1663824980199 din 22.09.2022 

Obiectul achiziției: Achiziționarea hîrtiei A4 

 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 
Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 
Termenul de livrare/prestare 

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

Lotul 1: Hârtie pentru fotocopiatoare 

30197642-8 Hârtie A4 top 350 78,30 93,96 27 405,00 32 886,00 

Conform solicitării, pe parcursul 

anului 2022, la adresa: Piața 

Marii Adunări Naționale, 1.  

- 

 

 TOTAL 27 405,00 32 886,00  

 

 

Semnat: ____________________              Numele, Prenumele: Erulevici Vitali   În calitate de: Director  

 

Ofertantul: CARTNORD PAPER SRL      Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 170 


		2022-09-27T08:42:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




